

خبرنامه

تابناک

محمدرضا عارف:

تغییر را پای صندوق‌های اخذ رای دنبال می‌کنیم

محمدرضا عارف در دانشگاه شهید چمران با بیان این‌که بسیار خوشحال هستم که پس از مدت‌ها انتظار در میان دانشجویان خوزستانی حضور پیدا می‌کنم، اظهار کرد: باید از حالت دو قطبی در داخل نظام پرهیز کنیم. منافع برخی در تک قطبی کردن است و یک قطب را حق و قطب دیگر را باطل می‌دانند. آثار مخرب این نوع دیدگاه را در سه دهه گذشته مشاهده کردند و پاسخ آن از سوی مردم نسبت به این نگاه را نیز دیدند اما چرا و به چه دلیل نمی‌خواهند از این نوع نگاه دست بردارند.

منتخب اول مردم تهران در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: رفتار، عملکرد و تنگ‌نظری‌هایی که متأسفانه با آن‌ها روبه‌رو هستیم بحثی است که باید بررسی شود که چه خروجی برای ما داشته است. افتخار می‌کنیم که هر دو سال، انتخابات برگزار می‌کنیم. انتخابات، نظام را ارتقا و آن را مصون می‌کند و برگزاری پرشور آن، نظام را مصونیت می‌بخشد.

عارف با اشاره به این‌که در ۲۴ خرداد ۹۲ حماسه‌ای به یاد ماندنی خلق شد، عنوان کرد: نتیجه انتخابات سال ۹۲ این بود که کشورهای غربی که تا روز قبل انتخابات به دنبال تحریم جدید بودند، با ما به مذاکره نشستند. لغو تحریم‌های ظالمانه، استفاده از حق طبیعی در استفاده از فناوری‌های پیشرفته و فناوری هسته‌ای از دستاوردهای برجام بود.

وی عنوان کرد: حماسه ۹۲ در فضای سکون و سکوت پایه‌گذاری شد. فضایی که دانشگاه را با تنگ‌نظری‌ها، امنیت‌ی کرده بودند. جریان اصلاحات نشان داد که هیچ‌گاه مصالح ملی را فدای منافع حزبی و جناحی نمی‌کند و این را جوانان از ما خواستند و چاره‌ای جز تمکین به نظر آینده‌سازان کشور نداشتیم. حماسه ۲۴ خرداد پیامی برای تغییر در قوه مجریه بود که این اتفاق افتاد. معمار این حماسه جوانان بودند و استمرار این مسیر را خواستار شدند.

رئیس شورای سیاست‌گذاری اصلاح طلبان با بیان این‌که تغییر در داخل نظام و در پای صندوق‌های اخذ رای دنبال می‌کنیم، گفت: جریان‌های مقابل باید بدانند با تهمت‌زدن‌ها و برجسب‌زدن‌های ناجوانمردانه نمی‌توانند رقیب را حذف کنند. جواب ما به آن‌ها در پای صندوق و با رعایت اخلاق بود. معتقدیم که حرف آخر را مردم باید بزنند. ادامه مسیر

تغییر در ۷ اسفند ۹۴ و در قوه مقننه است.

عارف با اشاره به شرایطی روی کار آمدن دولت عنوان کرد: همه می‌دانیم که دولت تدبیر و امید در چه شرایطی روی کار آمد و چه فشارها و تحلیل‌های ناجوانمردانه‌ای را به دولت متوجه کردند. بدهی ۶۰۰ هزار میلیارد تومان یکی از میراث‌های دولت گذشته بود که به این دولت رسید که معادل ۲۰ سال بودجه عمومی دولت است. ما قصد سیاه‌نمایی را نداریم و من شخصاً همواره حتی اگر قطره آبی در لیوان وجود داشته‌باشد، نیمه پر لیوان را نگاه می‌کنم اما واقعیت‌ها را باید جوانان بدانند.

وی اظهار کرد: از رقیبا می‌خواهیم که در رقابت حداقل اخلاق را رعایت کنند. ما سوء استفاده از بیت‌المال را حرام می‌دانیم و معتقدیم که هم در دنیا و هم در آخرت باید پاسخگو باشیم و در این خصوص می‌توسیم. در کجا از امکانات دولتی و دانشگاهی، سوءاستفاده شده، اما اگر لازم است نظرات خود را می‌گوییم و این حرکت در جهت منافع کشور است.



محمدعلی وکیلی منتخب مردم تهران در مجلس با بیان اینکه مشارکت حداکثری و سالم، نتیجه‌ای خوب به همراه خواهد داشت، افزود: یک انتخابات ممکن است انتخابات خوبی نباشد اما ممکن است تا همین‌کننده نظر جریان سیاسی باشد. این انتخابات به مصلحت مردم نیست و یا ممکن است در یک انتخابات، مشارکت بالا باشد اما احتمال دارد برای منافع ملت خوب نباشد. وکیلی اضافه کرد: کمتر اتفاق می‌افتد که خرد عمومی اشتباه کند، اگر انتخاباتی با مشارکت حداکثری داشته باشیم نتیجه خوب خواهد داشت البته اگر مشارکت، حداکثری باشد نتیجه آن برآیند خاص ملت باشد حتما در مسیر امنیت ملی است و بر اقتدار کشور می‌افزاید، از تهدیدات خارجی می‌کاهد و به عبارتی نوعی رفارندم است و سرمایه‌مشروعیت حکومت را می‌افزاید که با نگاه به خرداد ۹۲ می‌بینیم که هم انتخابات خوب بود و هم نتیجه مطلوبی داشت. وی ادامه داد: ایران در پیچیده‌ترین دعوی ۱۰۰ ساله اخیر توانسته به قول دوستان ۵۰ به ۵۰ بازی را برد- برد پیش ببرد، همان ایران که در گذشته با اخم آنها تب می‌کرد، من فکر می‌کنم برجام محصول آن انتخابات خوب بود. مدیر مسئول روزنامه ابتکار با بیان اینکه انتخاب خوب و انتخابات خوب، مردم را امیدوار می‌کند، تأکید کرد: امیدواریم در ۱۰ اردیبهشت نیز مردم دوباره در تداوم امید ۷ اسفند، این امید را نهاده‌ینه کنند و با یک انتخاب خوب اجازه دهند مجلسی در شان شکل گیرد.

جنگ سخت سرداران دیپلماسی



نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: توافق هسته‌ای به مثابه جنگ سخت سرداران دیپلماسی کشور بود. محمدرضا باهنر افزود: در برجام برخی از اهداف محقق نشد که بعضی ناشی از کم دقتی و برخی نیز از روی ناچار بود. باهنر همچنین

با اشاره به نام گذاری سال ۱۳۹۵ به نام اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل گفت : این نام گذاری برای عموم جامعه مبارک و مطالبه رهبر معظم انقلاب از دست اندرکاران، مسئولان و کارگزاران جامعه است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر چشم و گوش دل و بصیرت داشته باشیم می‌فهمیم این نوعی تشر مهربانه بوده چون که سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برای مصون بودن کشور در مقابل تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی آن طور که باید اجرا نشد.

فرافکنی به سبک احمدی نژاد

امکان پیگیری قضایی اهمال یا سوء نیت دولت قبل وجود دارد

سخن به میان آورده اند، بنابراین ستوال این است که مدیران ارشد امروز کشور چرا به صرف اقوال شفافهی وزیر امور خارجه آمریکا، انواع و اقسام وعده های اقتصادی و امثال آن را به ملت ایران می دهند؟

این اطلاعیه همچنین با بیان اینکه غارت دو میلیارد دلار از منابع مالی ایران، دقیقاً در زمان حضور وزیر امور خارجه در آمریکا و ملاقاتهای خصوصی و محرمانه طولانی و مکرر ایشان با همتای آمریکایی او روی داده است، پرسیده است: آیا این حادثه هیچ رابطه ای با ملاقات و موضوعات مطروحه در این مذاکرات ندارد؟ آیا این امر ادامه سناریوی تحقیر دولت و ملت ایران نیست؟ اطلاعیه دفتر احمدی نژاد تخریب دولت روحانی را این گونه ادامه داده است: اگر ادعای ایشان که می گویند نباید به اقوال دولتمردان آمریکایی و حتی مقررات وقوانین بین المللی اعتماد کرد، راست باشد، چگونه است که با قول و قرارهای مبهم ونیم بند و بدون تضمین وزیر خارجه و رئیس جمهور آمریکا، حقوق هسته ای ایران و تاسیسات آن به ارزش تقریبی سی میلیارد دلار، از رده خارج، برخی نابود و بخشی نیز معطل گذاشته شده است؟

اهمال یا سوء نیت دولت قبل قابل پیگیری است

اما رییس اتحادیه سراسری کانون وکلای دادگستری با بیان اینکه دولت فعلی می تواند از طریق مجامع بین المللی و دادگاه کیفری لاهه اقدام به طرح شکایت و بازپس گیری اموال کند در این خصوص می گوید: اهمال دولت احمدی نژاد در حراست از دو میلیارد دلار دارایی‌های ایران در ایالات متحده آمریکا پیگرد قانونی دارد. کشاورز تأکید می‌کند: اگر دولت گذشته با مقام‌هایی از دولت گذشته می‌توانسته‌اند شرایط را پیش از آغاز گسترده تحریم‌ها به گونه

این روزها خوشحالی ناشی از برگردانده شدن اموال بلوکه شده ایران در راستای رفع تحریم‌ها، همراه شده است با خبر حکم دادگاه عالی آمریکامبنی بر برداشت ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران در این کشور. از غیر عادلانه بودن این حکم که بگذریم، اولین سوآلی که به ذهن شنونده خبر می‌رسد این است که اساسا ایران چرا باید چنین حجم دارایی در آمریکا داشته باشد. سوآلی که پاسخ آن ما را بار دیگر به دولت احمدی نژاد می‌رساند.

ماجرا از این قرار است که دولت احمدی نژاد برغم هشدارهای کارشناسان و بانک مرکزی مبنی بر پرهیز از سرمایه‌گذاری روی اوراق بهادار دلاری، این اوراق را خریداری و در کشور آمریکا سرمایه‌گذاری کرده است. حالا اما روابط عمومی دفتر رییس‌جمهور پیشین در اطلاعیه‌ای به جای توضیح درخصوص خریداری این اوراق بهادار، طبق عادت همیشگی «من از شما می‌پرسم…» فرافکنی کرده و با اتهام زنی به دولت روحانی از پاسخ به اصل سوال طفره رفته است. این در حالی است که بهمن کشاورز حقوقدان از امکان پیگیری قضایی درخصوص این اهمال دولت قبل سخن گفته است.

زمان احمدی نژاد جرئت اندازی نداشتند

دفتر احمدی نژاد در ابتدای اطلاعیه خود با بیان اینکه مشی دولتمردان فعلی، بر نفی کامل دولت گذشته و حمله مستمر به «مردمی ترین دولت ایران» استوار بوده و هر بار به بهانه‌ای، مسئولیت تمامی ضعف‌ها، ناتوانی‌ها و شکست‌ها در امور جاری کشور را به دولت قبل منتسب می‌سازند، نوشته است:

این بار نیز اقدام دولت مستبد آمریکا در تصرف ظالمانه حدود دو میلیارد دلار از منابع و ثروت ملت مظلوم ایران، بهانه جدیدی برای تهاجم دولتی‌ها و عناصر سیاسی و رسانه‌ای وابسته به آنها علیه دولت قبل شده است.

این اطلاعیه درخصوص اتهام مطرح شده علیه دولت احمدی نژاد نوشته است: باید گفت که اولاً دولت آمریکا در نتیجه برخورد عالمانه و عزت‌مدار دولت‌های نهم و دهم جرات نزدیک شدن و دست اندازی به منابع ملت ایران را نداشت، بنابراین ستوال این است که آیا غارت صورت گرفته، ناشی از ضعیف‌نشان دادن ملت ایران در عرصه بین‌المللی و در نتیجه تجری دولتمردان آمریکایی طی سالیان اخیر نیست؟ اطلاعیه مذکور در ادامه به تخریب دولت روحانی روی آورده و نوشته است: ثانیاً دولتمردان فعلی طی چند روز اخیر و بارها از غیرقابل اعتماد بودن مدیران آمریکایی و حتی بی‌اعتمادی به مقررات بین‌المللی

عکس روز



اختتامیه دومین جشنواره رسانه‌های علوی.

سایت نگار

خبر آنلاین نوشت: کدام روسای کمیسیون‌ها و فراکسیون‌ها به مجلس دهم راه یافته‌اند؟

مجلس نهم روزهای پایانی خود را می‌گذراند و تعدادی از نمایندگان که لقب «رئیس» را در این مجلس گرفته‌اند در چهار سال آینده روی صندلی‌های سبز پارلمان تکیه نخواهند زد.

ایلنا نوشت: پیروزی اصلاح‌طلبان شش زن را وارد مجلس می‌کند

در دور دوم انتخابات هشت زن در حوزه‌های انتخابیه با هم به رقابت می‌پردازند که شش نفر آنها از سوی گروه‌های اصلاح‌طلب مورد حمایت قرار گرفته‌اند.

رچا نیوز نوشت: باب غارت پسايرجامی پاز شد

ا در دوران پسايرجام و در زمانی که مطابق با برجام باید بخشی از دارایی‌های بلوکه شده ایران آزاد می‌شد، دیوان عالی آمریکا حکم به برداشت دو میلیارد دلار از این دارایی‌ها به نفع خانواده ترسون داده است.

میزان نوشت: استیضاح وزیر کشور ، ترجیع بند این روزهای افراطیون

خبرگزاری میزان - از همان نخستین روزهای فروردین ماه که خبر ابطال آرای مینو خالقی به سبب درصالحیتش توسط شورای نگهبان از طریق استانداری اصفهان و وزارت کشور اعلام شد، این نماینده مجلس بحث استیضاح وزیر کشور را پیش کشید.